
ozNÁnneruí
o vyhlášení revize katastru nernovitostí

Obec Olešnice podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. a) zákona č.25612013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon),

oznamuje

na základě sdělení Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Rychnov
nad Kněžnou (dále jen katastrální rlřad) č.j.: R0-8/2O18-607, že v katastrálním území Olešnice u
Rychnova nad Kněžnou bude dne 1 .4,2018 zahájena

revize katastru nemovitostí

a potrvá přibližně do 31 .1 2.201 8.

Předmětem revize buclqui

a) hranice pozemků

b) obvody budov a vodních děl

c) druhy pozemků a způsob využití pozemků

d) typ stavby a způsob využití stavby

e) zápisy v záznamu pro další řízení

f) místní a pomístní názvosloví

Vlastníci nemovitostí a jiní oprávnění v tomto katastrálním území se upozorňují na jejich povinnosti,
vypl;ivajíc z ustanovení § 37 odst. 1 katastrálního zákona, zejména povinnost

a) Zúčastnit se na r4izvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého zástupce
b) Ohlásit katastrálnímu úřadu zrněny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů

ode dne jejich vzniku a předložit listinu, která změnu dokládá, nejedná-li se o listiny, které
předkládají příslušné státní orgány přímo k zápisu do katastru nemovitostí

c) Na vyzvání předložit ve stanovené lhůtě příslušné listiny pro zápis do katastru

Vlastníci nemovitostí se upozorňují, aby při revizi splnili své výše uvedené povinnosti, pokud se tak již
dříve nestalo.

Jednání se zaměstnanci katastrálního úřadu bude při revizi možné kdykoliv v době, kdy budou pověření
zaměstnanci přítomni v obci. Zjištěné nesoulady zaměstnanci úřadu projednají osobně s vlastníky, které
zastihnou doma. Pokud se nepodaří vlastníka zastihnout, osloví jej katastrální úřad výzvou vloženou do
poštovní schránky nebo předanou jiným vhodným způsobem. Pokud by vlastník na r4izvu nereagoval,
vyzve jej katastrální úřad v odťtvodněných případech k projednání nesouladu písernnou pozvánkou,

Poclpis a

:., -,-,§l,il;.:
o,Y"

oznámení vyvěšeno one: tf n . 

'rr'O§i!
n. Kn. oznámení sňato dne:


